神戸大学外科学講座同門会 2021

および懇親会中止のお知らせ

謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び

申し上げます。さて、来たる９月 11 日(土)に神戸大学外科

学講座同門会 2021および懇親会を予定しておりましたが、

新型コロナウイルスの感染状況を勘案し、関係各位とも

協議の上、中止の決定をさせていただきました。

なお、同門会での報告事項は同門会誌とともに後日郵送

させていただきます。

末筆ながら、先生方の益々のご清栄を心よりお祈り申し

上げます。

謹 白

令和 3 年 7 月吉日

神戸大学外科学講座同門会 会 長 岡田 健次

副会長 掛地 吉弘

＜神戸大学外科学講座同門会事務局＞

神戸大学大学院医学研究科外科学講座心臓血管外科・小児外科分野内

〒650－0017 神戸市中央区楠町 7－5－2

TEL：078－382－5942